
 

 
2020 年 5 月 1 日 

各      位 
会 社 名  株式会社ディーエムエス 
代表者名  代表取締役社長 山本克彦 
（ＪＡＳＤＡＱ・コード９７８２） 
問合せ先  
役職・氏名 執行役員 管理本部長 橋本竜毅 
電話 ０３－３２９３－２９６１ 

 

2020 年 3 月期決算発表の延期について 

 
当社は、2020 年 5 月 8 日に予定しておりました 2020 年 3 月期の決算発表を延期すること

といたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 
記 

 
１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う政府の緊急事態宣言の発令や外出自粛要請等によ

り、当社では、役職員の衛生管理、在宅勤務、交代勤務、時差通勤などによる感染防止

策を実施しております。このような中、決算に関する手続きに当初の予定より時間を要

する見込みとなったことから、決算発表を延期することとしたものです。 

 

２．業績に与える影響 
新型コロナウイルス感染による2020年 3月期の連結業績および2021年 3月期の計画

に与える影響は、現在精査中であり、決算短信に記載する予定です。 

 
３．今後の予定 
  延期後の決算発表は、2020 年 5 月 22 日を予定しております。なお、更なる延期等が

発生した場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様におかれましては、ご心配をおかけいたしま

すが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
以上 


